АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

28.01.2008                №  18

г. Колпашево

О форме заявки на выделение денежных

средств из резервного фонда

Администрации Колпашевского

городского поселения
Во исполнение п. 1.4. Положения о порядке расходования средств резервного фонда Администрации Колпашевского городского поселения, утвержденного распоряжением Главы Колпашевского городского поселения от 21.01.2008 № 10
  1. Утвердить форму заявки на выделение денежных средств из резервного фонда Администрации Колпашевского городского поселения согласно приложению.

  2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника финансово-экономического отдела поселения Сусолину Н.В.
Глава поселения                                                                   Ю.Г. Зяблицев

                                                                                 Приложение  к распоряжению Главы

                                                                                                  Колпашевского городского поселения

                                                                   от 29.01.2008 № 18

 «____» ______________200 __г.                                  Начальнику Финансово-экономического

                                                                                          отдела  Администрации Колпашевского

                                                                                          городского поселения

                      ___________________________

                           (Ф.И.О.)
Заявка

на выделение денежных средств из резервного фонда Администрации Колпашевского городского поселения

1. _________________________________________________________________________

 (полное юридическое наименование для организаций, Ф.И.О. для физических лиц)
          2. _________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

(адрес и банковские реквизиты организации, физического лица)1
                        3. Согласно ходатайству № ____ от «____» _____________ 200__г. запрашивает денежные средства из резервного фонда Администрации Колпашевского городского поселения  на:

___________________________________________________________________________

(краткое изложение цели, направления запрашиваемых средств)
___________________________________________________________________________

        4. Запрашиваемая сумма:
____________ ( ______________________________________________________ ) рублей

(цифрами и прописью)
        5. Бюджетная классификация направления средств2:

КФСР ________, КВСР ______, КЦСР _____________, КВР 184, КЭСР ______.

        6. Период выдачи средств:
с «____» _____________ 200__г. по «____» _____________ 200__г.

        7. Период использования выделенных средств:
с «____» _____________ 200__г. по «____» _____________ 200__г.

        8. Срок предоставления отчета о целевом использовании выделенных средств:
с «____» _____________ 200__г. по «____» _____________ 200__г.
__________________________________    _________________         _________________________
(наименование должности руководителя)3                  (подпись)                 (расшифровка подписи)

М.П.

Главный бухгалтер3                                           _________________    _________________________

(подпись)                (расшифровка подписи)
__________________________________

1 – не заполняется бюджетными учреждениями, имеющими лицевой счет, открытый в УФЭП

2 – заполняется только бюджетными учреждениями
3 – не заполняется физическими лицами